Bl. 158 v: Sciendum quod plura sunt necessaria | homini volenti proficere et in | vita spirituali deo seruire | Et sunt verba Ludolphi Carthusiensis.

Primum est clara et perfecta noticia suorum defectuum et infirmitatum . . .

Bl. 159 v Schl.: Hec ludolphus | in secunda parte de vita christi capitulo LXXXIII.

41. De sex punctis, quae Deo ante omnia placent.

Vgl. A. X. 130. Nr. 99.

Bl. 159 v: Sciendum quod quidam deuotus petuit a | domino deo sibi reuelari quid sibi magis | placeret per ipsum faciendum Tunc fu|uit (!) sibi diuinitus responsum quod ista sex puncta super omnia sibi placerent.

Primum ut stes in continua custodia | tui ipsius . . .

Bl. 162v Schl.: clarissimum et purissimum sum|me et sanctissime trinitatis.

Mitten in den Text dieser Note sind nach Bl. 159 zwei von anderer Hand beschriebene Blätter 160 und 161 eingefügt mit folgendem Inhalt:

42. Johannes Gravie, Oratio metrica ad Mariam et carmen de laude cellae.

Bl. 160r Anf.: Salue christifera mundi reparatio vera

Salue digna pia vite dulcedo maria.

Terricolis veniam fers celicolis melodiam

Suspirant flentes ad te clamantque gementes

Cunctis solamen . clemens prestas recrcamen

.....

Bl. 160v Schl. der oratio:

Sis mihi solamen tutamen jugiter amen

ffrater marce bone cor semper ad astra repone

Accipe gratanter metra missa tibi peramanter.

Sequentes versus eciam composuit iohannes | grauie ordinis carthusiensis in rure-munda de laude | celle ad fratrem marcum colonie(?) eiusdem apud tr(everos?) ordinis. In quibus sunt multa diminutiua bene | pensanda alias vix sensus verus hauritur.

Cosmi turmella cleri . falerata labella

Heros semella . cum rege cliente famella

Collaudant cella . te carthusiana rosella

Gemmea tumbella . fulges deitatis opella < officina

Aurea portella . que dicit ad alta sacella mercatoris.

.....

Bl. 161r Schl.: Sunt hec de cella paupertatis dominella

Quam bene cellita conetur ducere vita.

Verum tamen multi intelligentes et homeri cum vergilii versibus | detriti hos versus plurimum commandant et dicunt ipsum | compositorem quasi alterum vergilium uel persium esse Ideoque | non piguit hic eos inscribere et altioribus transmittere | ingeniis examinandos. valete ex carthusia treuerica.

Bl. 161v leer.

43. Octo per quae omnium virtutum perfectionem assequeris.

Bl. 162v: Nota octo per que omnium virtutum | perfectionem assequeris si ea be|ne excolueris.

Primum est | quatenus integre et pure peccata tua confitearis cum magno dolore ...

Bl. 165r Schl.: nemo enim potest nimium diligere deum.